
 

DO 
TARNOWA 

KURSY W SOBOTY (oprócz świąt) 

Biskupice Radł. – Radłów – Wierzchosławice – Ostrów – Tarnów  

rozkład jazdy ważny od 02.01.2025 r.  

Biskupice Radłowskie 05:15 06:25 08:35 11:00 13:30 15:50 17:45 

Zabawa – Kępa 05:18 06:28 08:38 11:03 13:33 x 17:48 

Zabawa – Kościół 05:19 06:29 08:39 11:04 13:34 x 17:49 

Zabawa – Zdarzec 05:21 06:31 08:41 11:06 13:36 x 17:51 

Wał Ruda 05:24 06:34 08:44 11:09 13:39 x 17:54 

Wola Radłowska – Straż 05:27 06:37 08:47 11:13 13:43 x 17:58 

Radłów – Rynek 05:32 06:42 08:52 11:18 13:48 15:55 18:03 

Niwka – Sklep 05:38 06:48 08:58 11:24 13:54 16:01 18:09 

Wierzosławice – Witos 05:39 06:49 08:59 11:25 13:55 16:02 18:10 

Wierzchosławice – Dwudniaki 05:42 06:52 09:02 11:28 13:58 16:05 18:13 

Wierzchosławice – Trzydniaki 05:44 06:54 09:04 11:30 14:00 16:07 18:15 

Wierzchosławice – Szujec 05:45 06:55 09:05 11:31 14:01 16:08 18:16 

Wierzchosławice – Rondo 05:47 06:57 09:07 11:34 14:04 16:11 18:19 

Wierzchosławice – Kolonia 05:49 06:59 09:09 11:36 14:06 16:13 18:21 

Ostrów 05:51 07:01 09:11 11:38 14:08 16:15 18:23 

Kępa Bogumiłowicka 05:52 07:02 09:12 11:39 14:09 16:16 18:24 

Tarnów – Mościce 05:56 07:06 09:16 11:45 14:15 16:20 18:30 

Tarnów – Szujskiego 06:02 07:14 09:24 11:53 14:23 16:27 18:38 

Tarnów - Sikorskiego 06:04 07:16 09:26 11:55 14:25 16:30 18:40 

Z TARNOWA 
KURSY W SOBOTY (oprócz świąt) 

Tarnów – Wierzchosławice – Radłów – Biskupice Radł.    
rozkład jazdy ważny od 02.01.2025 r.  

Tarnów – Sikorskiego 07:30 10:00 12:30 15:00 16:30 19:30 

Tarnów – Szujskiego 07:33 10:03 12:33 15:03 16:33 19:33 

Tarnów – Mościce Plac 07:40 10:10 12:40 15:10 16:40 19:40 

Kępa Bogumiłowicka 07:42 10:12 12:42 15:12 16:42 19:42 

Ostrów 07:45 10:15 12:45 15:15 16:45 19:45 

Wierzosławice – Kolonia 07:47 10:17 12:47 15:17 16:47 19:47 
W-ce Ośrodek Zdrowia (obok Ronda) 07:49 10:19 12:49 15:19 16:49 19:49 

Wierzchosławice – Szujec 07:51 10:21 12:51 15:20 16:51 19:51 

Wierzchosławice – Trzydniaki 07:53 10:23 12:53 15:22 16:53 19:53 

Wierzchosławice – Dwudniaki 07:55 10:25 12:55 15:24 16:55 19:55 

Wierzchosławice – Witos 07:58 10:28 12:58 15:27 16:58 19:58 

Niwka – Sklep  08:00 10:30 13:00 15:29 17:00 20:00 

Radłów – Rynek  08:06 10:36 13:06 15:35 17:06 20:06 

Wola Radłowska – Straż 08:10 10:40 13:10 15:38 17:10 20:10 

Wał Ruda 08:14 10:44 13:14 15:42 17:14 20:14 

Zabawa – Zdarzec 08:16 10:46 13:16 15:44 17:16 20:16 

Zabawa – Kościół 08:20 10:50 13:20 15:48 17:20 20:20 

Biskupice Radłowskie 08:24 10:54 13:24 15:50 17:24 20:24 

 

www.janpolautobusy.pl 


